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132.830 trieu dong.
585.140 trieu dong.
159.892 trieu dong.
166.397 trieu dong.
77.000 trieu dong.
65.000 trieu dong.

UY BAN NHAN DAN 
HUYEN HON QUAN

SO: 2758/QD-UBND

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Hern Quan, ngay 14 thdng 11 ndm 2024

QU YET DINH
V/v giao ke hoach dieu chinh von dau tir cong 

nguon ngan sack dia phuong giai doan 2021 - 2025

ddu tu cong nguon ngdn sdeh dia phuerng //e- 

tes

UY BAN NHAN DAN HUYEN

Can cu Luqt To chuc chinh quyen dia phuerng ngay 19/6/2015; Luqt Sua 
doi, bo sung mot so dieu cua Luqt To chuc Chinh phu vd Luqt To chuc chinh 
quyen dia phuerng ngay 21/11/2019;

Can cu Luqt Dau tu cong ngay 13/6/2019;

Can cu Luqt Ngdn sdeh nhd nucrc ngay 25/6/2015;

Can cu Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngay 06/4/2020 cua Chinh phu ve 
quy dinh mot so dieu cua Luqt Dau tu cong;

Can cu Nghi quyet so 25/NQ-HDND ngay 12/11/2024 cua HDND huyen 
ve viec thdng qua quyet dinh chu truerng dau tu du an nhdm C - ngudn ngdn 
sdeh dia phuong giai doan 2021 - 2025;

Can cu Nghi quyet so 26/NQ-HDND ngay 12/11/2024 cua HDND huyen 
r y 9 Jithdng qua ke hoach dieu chinh vdn < 

giai doan 2021 - 2025;

Xet de nghi cua Truerng phdng Tai chinh - Ke hoach tai Td' trinh so 
1579/TTr-TCKHngdy 14/11/2024.

QUYET DINH:

Dieu 1. Giao ke hoach dieu chinh von dau tu cong nguon ngan sach dia 
phuerng giai doan 2021 - 2025 cho cac don vi thuc hien voi tong so von la 1.186 
ty 259 trieu dong, bao gom:

Von phan cap:
Von thu tien su dung dat:
Von cac chuong trinh MTQG:
Von tang thu, ket du: 

r rv

Von tinh ho tro 110 phdng hoc:
- V6n XDCB khac:



2

Noinhan:
- Sa Ke hoach va Dau tir;
- TTHU, TT.HDND huyen;
- CT, PCT UBND huyen;
- Uy ban MTTQ VN huy^n;
- Nhir Dieu 3;
- LDVP, CV(Tuyen);
- Luu: VT.

Dieu 2.
1. Giao cac chu dau tu thyc hien ngay viec lap, trinh tham dinh, phe duyet 

du an, phe duyet ke hoach lua chon nha than dam bao theo quy dinh.

2. Giao cac don vi: Phong Tai nguyen va Moi truong, Phong Tai chinh - 
Ke hoach, Trung tam Phat trien quy dat huyen va cac don vi co lien quan thuc 
hien tot cong tac dau gia quyen su dung dat va dinh gia dat doi vdi du an dau gia 
quyen su dung dat de dam bao nguon thu theo du toan duoc giao.

3. Quyet dinh nay thay the Quyet dinh so 2207/QD-UBND ngay 
01/8/2024 cua UBND huyen ve viec giao ke hoach dieu chinh von dau tu cong 
nguon ngan sach dia phuong giai doan 2021 - 2025.

Dieu 3. Chanh Van phong HDND va UBND huyen; Thu truong cac 
Phong, ban, don vi true thuoc UBND huyen; Chu tich UBND cac xa, thi tran va 
Thu truong cac don vi lien quan chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay, ke tu 
ngay ky./.

TM. UY BAN NHAN DAN 
TICH. ;

Nguyen Van Ha



Bi€u chi tigt: KE

DVT: Trieu dSng

Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025

SIT Trong doDanh muc

Tong Tong soVjh phan

+ ket dir + ket dir

646.340 159.037 77.000 65.000 166.397 585.140 159.892 77.000 65.000 166.397 (60.345)

1 5.000 3.000 3.000 3.000 3.000

11 18.185 3.750 3.750 3.750 3.750

1 9.985 1.650 1.650 1.650 1.650

2 3.500 1.100 1.100 1.100 1.100

3 4.700 1.000 1.000 1.000 1.000

Von tat loan cac cong trinh da quyet loanIII 1.684 1.684 1.684 1.684

B 100.819 77.000 61.200 100.819 77.000 61.200 (61.200)

1 1.650 1.500 1.500 1.500 1.500

2 2.850 2.600 2.600 2.600 2.600

3 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Giao thong, thiiy Iqi va Ha tang do thi 845.600 777.439 59.823 456.420 83.235 61.200 116.761 747.839 59.823 431.820 83.235 56.200 116.761 (29.600)

1 4.000 3.600 3.600 3.600 3.600

2 6.000 5.300 1.100 4.200 5.300 1.100 4.200

3 6.300 5.300 1.100 4.200 5.300 1.100 4.200

4 6.000 5.300 1.100 4.200 5.300 1.100 4.200

Ha tang KDC xa Tan Lai (dirang soi do)5 2.000 1.800 1.800 1.800 1.800

6 6.000 5.400 5.400 5.400 5.400

7 3.000 2.700 2.700 2.700 2.700

8 12.000 9.000 9.000 9.000 9.000

9 4.500 4.100 4.100 4.100 4.100

Trang 1

V

A 
I

So quyet dinh 
phe duvet 

chu tnroTig 
dau hr/ phe 
duvet dir an

Xay dung khoi hieu bo va cac hang muc phu 
trg tnrang mam non Tan Quan, xa Tan Quan

Xay dung duang Bac Nam 4. doan tir Dong 
Tay 5 den Dong Tay 7, khu TTHC huyen

1865 ngay 
29/10/2019

2155 ngay 
31/12/2020

2158 ngay 
31/12/2020

2201 ngay 
31/12/2020

1459 ngay 
22/6/2021

ihr cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 

, ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von XDCB Von tang thu 

khac
Von phan 

cap
Von sir 

dung dat
Von XDCB Von tang thu 

khac

Tang (+)/ 
giam (-)

1829 ngay 
23/10/2019

2209 ngay 
31/12/2020

2211 ngay 
31/12/2020

Von cac 
chirong trinh 

muc tieu

Von cac 
chtrong trinh 

muc tieu

2216 ngay 
31/12/2020

2213 ngay 
31/12/2020

1830 ngay 
13/10/2019

2215 ngay 
31/12/2020

3964 ngay 
23/8/2021

3314 ngay 
9/7/2021

Von tinh ho 
tro-110 

phong hoc

86 ngay 
17/10/2019

2214 ngay 
31/12/2020

______________Tong cong____________ 
________ Cong trinh chuyen tiep______  
Giao thong_________________________
Duong lien xa tir ap Soc Day xa Phuac An 
di cau Xe Be thi Iran Tan Khai
Giao due___________________________
Xay dung truang mam non Tan Quan, xa
Tan Quan___________________________
Nang cap, sira chua truang THCS Phuac 
An, xa Phuac An

1.267.447
6.500

1.335.876
68.429
5.000

1.085.865
6.100

1.246.604
8.434 

3.000

132.830
8.434
3.000

567.708
2.000

119.141
1.500

159.997
2.600

1.024.665
6.100

1.186.259
8.434

3.000

132.830
8.434
3.000

506.508
2.000

119.141
1.500

159.997
2.600

Tong mire 

dau hr

■ .yah phanj .^jJPon sir 

dung dat

Duong nhua ap Niii Gio, xa Tan Lai ket noi 
Thi xa Binh Long______________________
Ha tang KDC Xa Trach (duang soi do) xa 
Thanh Binh___________________________
Xay dung cac tuyen duang DI, D3, Nl, N2 
va san nen khu 1,2 ap 2 Dong Na

Trong do

Von tinh ho 
tra 110 

phong hQC

Cong trinh khoi cong mai______________
Cong nghiep_________________________
Xay dung muang thoat nude khu dinh canh 
dinh cu ap Tang Each, xa An Phil_________
Xay dung ha tang ky thuat duang Pitch, san 
tap the due, nha kho va bep______________
Xay dung he thong thoat nude duang nhua 
trudc UBND xa An Phu

Duang nhua trudc UBND xa An Phu

Lang nhua dudng tir ap 1 di nga ba ap 3, xa
Minh Tam____________________________
Lang nhua dudng ap 3, xa Minh Tam di 
phudng Hung Chien - thi xa Binh Long
Lang nhua dudng nhua tir nga ba Sdc Vang 
di cau thanh nien ap 4

DIEU CHINH VON DAU TU CONG HUYEN HOiN QUAN GIAI DOAN 2021 - 2025 
Nguon von ngan sach dia phuang

/Z Mik so 2758, QD-UBND ngay /■/ 11 2024 cua UBND huyen H<m Quan)



Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025

SIT Danh muc

Tong so Tong so
+ ket dir

10 3.3503.700 3.350 3.350 3.350

11 3.700 3.250 3.250 3.250 3.250

12 6.600 7.600 1.000 6.6008.500 7.600 1.000

13 1.4007.500 1.400 6.800 5.4006.800 5.400

14 6.0006.000 6.000 6.0006.500

15 4.200 58.099180.151 117.852 4.200 58.099 180.151 117.852

16 1.000 6.600 5.600 1.0007.600 6.600 5.600

17 2.300 7.20010.600 9.500 2.300 7.200 9.500

18 1.200 5.700 1.200 4.5006.400 5.700 4.500

19 4.700 1.400 3.3005.600 4.700 1.400 3.300

20 7.700 7.70011.000 7.700 7.700

21 I_ang nhira dirang Soc Rupng xa Tan Quan 5.5005.500 7.600 2.1007.600 7.600 2.100

22 2.5002.500 2.7005.700 5.200 2.700 5.200

23 2.5002.5003.600 2.500 2.500

24 Xay dung duong Dong Tay 9 7.97818.000 7.978 7.978 7.978

ap25 7.200 7.200 7.2008.000 7.200

26 15.000 4.700 2.300 8.00018.000 15.000 4.700 2.300 8.000

27 6.900 6.900 6.9007.600 6.900

28 5.50011.000 3.000 5.500 8.500 3.0008.500

29 7.500 5.500 2.0008.000 7.500 5.500 2.000

30 7.00010.000 7.000 7.000Trang 2

Xay dung duong Bac Nam 4A, doan tir 
Dong Tay 5 den Dong Tay 7, khu TTHC 
huyen

Xay dung duong Bac Nam 4B, doan tir Dong 
Tay 5 den Dong Tay 7, khu TTHC huyen

Lang nhua duong tir true chinh khu pho 6 thi 
Iran Tan Khai den ranh ap 1, xa Dong No

Nang cap duong tir DT 756 - Thuan An 
Soc Dam - Dia Hat, xa Thanh An

So quyet dinh 
phe duvet 

chii tnrong 
dau hr/ phe 
duyet dir an

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

3311 ngay 
9/7/2021

Tong muc 
dau tir

Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-HBND ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von cac 
chirong trinh 

muc ticu

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

V6n XDCB Von tang thu 
khac

Tang (+)/ 
giam (-)

Xay dung duong Bac Nam 5, doan tir true 
chinh Dong Tay den Dong Tay 7, khu TTHC 
huyen

Von cac 
chirong trinh 

muc tieu

2202 ngay 
31/12/2020

2203 ngay 
31/12/2020

2204 ngay 
31/12/2020

2199 ngay 
31/12/2020

2212 ngay 
31/12/2020

4801 ngay 
12/10/2021

4802 ngay 
12/10/2021

4800 ngay 
12/10/2021

3313 ngay 
9/7/2021

4803 ngay 
12/10/2021

3338 ngay 
12/7/2021

3312 ngay 
9/7/2021

4497 ngay 
22/9/2021

4799 ngay 
12/10/2021

822 ngay 
22/6/2022

4496 ngay 
22/9/2021

824 ngay 
22/6/2022

V6n XDCB 
khac

Von tang thu 
+ ket du-

4798 ngay 
12/10/2021

Nang cap duong vao mo cat xa Tan Hiep

Nang cap duong soi do vao Soc Xoai Nho, 
ap Hung Phat, xa Tan Hung

Xay dung cac tuyen duong D2, N3, N4 
KDC Sp 2, xa D6ng No

Xay dung he thong dien KDC ap 2 xa Dong
No__________________________________
Nang cap duong DT 757 - Thanh Son, xa 
Thanh An
Xay dung duong An Quy - Xa Cd, xa Thanh 
An

Lang nhua duong tir QL13 thi tran Tan Khai 
den cau Xe Be ranh xa Phudc An_________
Von phan cap xa dau tu cac cong trinh, 
tuyen duong BTXM____________________
Xay dung duong nhua tir ap Binh Phu di Soc 
Rul, xa An Phu________________________
Duong nhua tir ap 2 xa (doc Huong Cudng) 
di Cha Lon - Dong No__________________
Lam moi duong nhua duong huyen Minh 
Dire - Dong No (doan tir doc vao trai heo 
Hoa Phudc), dai 1,5km_________________
Duong nhua tir nga 4 DH. Minh Dire - Dong 
No di nga 3 Soc Rupng - Soc Lqc Khe, dai 
1,3km_______________________________
Nang cap doan duong DH Minh Dire - Dong 
No, doan tir nga ba Buu dien den doc Huong 
Cudng dai 1,8km

Xay dung dudng to 11,12 khu vudn uom 
Soc Qua, xa Tan Hung, huyen Hdn Quan

Trong do

Von tinli ho 
try 110 

phong hoc

Trong do

Von tinh ho 
try 110 

phong hpc

7.000



Ke hoach dieu chinh von dau tie cong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong so Tong so
khackhac

31 12.50015.000 12.500 12.500 12.500

32 3.00010.000 9.000 6.000 3.000 9.000 6.000

33 2.400 1.800 1.800 1.800 1.800

34 (10.000)30.000 10.000 10.000

35 15.000 13.500 13.500 13.50013.500

36 15.000 13.500 13.500 13.50013.500

37 20.000 18.000 13.350 4.650 18.000 13.350 4.650

38 500 500 500 500500

39 2.2002.400 2.200 2.200 2.200

40 40.00045.000 40.000 40.000 40.000

41 13.12523.000 21.125 8.000 13.125 21.125 8.000

42 3.500 3.500 3.5004.800 3.500

43 4.500 4.500 4.5005.700 4.500

44 9.600 1.600 8.00016.500 9.600 1.600 8.000990 ngay 4/K/2022

45 2.5005.600 2.500 3.800 1.3003.800 1.300996 ngay 4/8/2022

46 (6.000)13.712 22.800 2.000 7.088 13.71244.000 28.800 2.000 13.088

47 2.200 1.3005.000 3.500 2.200 1.300 3.500

48 13.50015.000 13.500 13.500

49 22.000 19.400 19.40019.400 19.400

50 4.900 1.400 2.0003.400 1.400 2.000 3.400

51 2.0004.900 3.400 1.400 3.400 1.4002.000

52 4.900 3.400 1.400 3.400 1.400 2.0002.000
Trang 3

Xay Dimg Dirdng True Chinh BSc Nam 
(Doan Tir Dong Tay 7 DSn Dong Tay 10)

Xay Dimg Duimg Vao Suoi Ba Tong, Xa 
Dong Na (ket noi xa Minh Hung)

Xay Dimg Duong tir ap So Xiem, xa Tan 
Hung ket noi duong Tan Hung - Long Tan

Nang cap, sira chira duong tir nga 5 di qua 
ap Hung Phat

Gia co cong va muong thoat nude tai 
KM7+928 tren tuyen duong lien xa Phudc 
An di Tan Hung va Ian Quan

So quyet dinh 
phS duyet 

chu tnrong 
dau tu7 phe 
duyet du an

38/NQ-HDND 
ngay 14/12/2023

09/NQ-HDND 
ngay 29/7/2022

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

1292 ngay 
4/10/2022

Tong mire 
dau hr

Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-UBND ngay 01/8/2024 cGa LIBND huyfn)

Von sir 
dung dat

Von cac 
chircmg trinh 

muc lieu

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von XDCB Von tang thu 
+ ket dir

Tang (+)/ 
giam (-)

09/NQ-HDND 
ngay 29/7/2022

1282 ngay 
3/10/2022

Von phan 
cap

Von cac 
chirrmg trinh 

muc tieu

Xay dung duong Truong An - S6c Day xa 
Phudc An

5871 ngay 
30/12/2021

5876 ngay 
30/12/2021

1296 ngay 
4/10/2022

1293 ngay 
4/10/2022

1281 ngay 
3/10/2022

1299 ngay 
4/10/2022

1280 ngay 
3/10/2022

Von XDCB Von tang thu 
+ ket dir

Nang cap, sira chira duong tir nga 5 di qua 
Cau Due

13.500

Xay Dung Duong Ranh Xa Minh Tam, 
Huyen Hdn Quan Vdi Phuong Hung Chien, 
Tx. Binh Long_________________________
Xay dung tham nhua duong to 2, Khu pho 2, 
Thj tran Tan Khai, tuyen 1_______________
Xay dung tham nhua duong to 2, Khu pho 2, 
Thi tran Tan Khai, tuyen 2_______________
Xay dung tham nhua duong td 8, Khu phd 1, 
Thi tran Tan Khai, tuyen 1

Xay d(mg duong Dong Tay 16 khu TTHC 
huyen_______________________________
Xay dung duong Bae Nam 2 doan tir Dong 
Tay 7 den Dong Tay 9__________________
Xay dung duong Bae Nam 3 doan tir Dong 
Tay 7 den Dong Tay 9__________________
Xay dung dudng Bae Nam 6 doan tir Dong 
Tay 7 den Dong Tay 10_________________
Xay dung dudng tir cong TTVH xa ket ndi 
dudng Tra Thanh - An Khuong___________
Xay ke muong tuyen dudng nhua DT 756 
noi DT 758 ap Hung Yen_______________
Kinh phi hoan thien cac tieu chi de huyen 
dat chuan NTM_______________________
Nang cap, sira chua dudng tir QL13 di 
Phudc An, huyen Hdn Quan_____________
Xay dung dudng nhua tir Trung tarn xa di ap 
4 - xa Dong No

I <5®#

Trong do

Von tinh ho 
tro 110 

phong hoc

Trong do

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Lang nhua dudng KP 1, KP 2 doan tir Nga tu 
Qudc te TT Tan Khai___________________
Cai tao, nang cap nghla trang nhan dan KP 
Tau 0 thanh nghia trang TT Tan Khai (giai 
doan 1)



Ke hoach dicu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong so
+ ket dir

53 1.100 1.000 1.000 1.000 1.000

54 3.1199.000 7.119 4.000 3.119 7.119 4.000

55 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

56 1.800 1.719 1.719 1.719 1.719

57 6.000 4.185 1.100 3.0854.185 1.100 3.085

3 (Doan tir Dong58 14.900 500 11.90012.400 500 11.900 12.400

59 14.500 11.100 11.100 11.100 11.100

60 12.30014.500 12.300 12.300 12.300

61 9.800 3.00014.000 12.800 12.800 12.800

62 9.427 3.00014.800 13.300 873 12.427 13.300 873

63 7.400 5.00014.800 12.400 7.400 5.000 12.400

64 1.600 10.50014.900 12.100 12.100 12.100

65 5.0005.800 5.000 5.000 5.000

66 250250 250 250250

67 800800 800 800 800

68 (2.600)2.0008.400 7.000 1.600 3.400 2.000 4.400 2.400

69 1.412 1.4121.800 1.412 1.412

70 (10.000)85.000 30.000 30.000 20.000

Trang4

Nang cap, sira chira khan cap cong ngang 
dtrcmg to 13, ap 1 A, xa Minh Dire

Xay dimg duimg tir Truong THCS Minh 
Dire den nong truixng cao su Binh Minh

Nang cap duimg Bae Nam 1 (Doan tir Dong 
Tay 1 den true chinh Dong Tay), Bae Nam 2 
(doan tir Dong Tay 1 d6n Dong Tay 7)

Xay muong doc duimg nhua tai vi tri t6 7, 
ap 1 xa Minh Tam

Nang cap, xay dung duimg va cau Bir Dinh 
Thanh Son, xa Thanh An, huyen Hon Quan

So quyet dinh 
phe duvet 

chu tnroffig 
dau hr/ phe 
duyet du- an

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

09/NQ-HDND 
ngay 29/7/2022

24/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

24/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

30/NQ-HDND 
ngay 9/11/2023

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

Tong mire 
dau hr

Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QB-UBND ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von XDCB Von tang thu 

khac
Von phan 

cip
Von su- 

dung dat

Tang (+)/ 
giam (-)

1602 ngay 
18/11/2022

1599 ngay 
18/11/2022

1598 ngay 
18/11/2022

1601 ngay 
18/11/2022

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Von cac 
chirong trinh 

muc lieu

Von XDCB 
khac

21/NQ-HDND 
ngay 12/12Z2022

24/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

1600 ngay 
18/11/2022

1274 ngay 
30/9/2022

1604 ngay 
18/11/2022

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

Von tang thu 
+ ket dir

Nang cap duimg Dong Tay 3 (Doan tir QL 
13 den duimg true chinh Bac Nam), Dong 
Tay 4A, Dong Tay 5A, Dong Tay 6, Dong 
Tay 6A

Dau tu he thong den tin hieu giao thong 
TTHC huyyn

Xay dung muong thoat nuoc ben trai duimg 
nhua trudc UBND xa An Phu
Nang cap, mo rong duimg va xay muong 
duimg vao Truimg MN, THCS, tram y te xa
An Phil

Trong do

Von cac 
chirong trinh 

muc tieu

Trong do

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Xay Dung Duimg Ap 2 -Soc Vang, Xa Minh 
Tam Noi Ap Soc Rul, Xa An Phil

Xay dung muong thoat nude tai to 4, ap Xa 
Trach 2

Xay dung He thong dien chieu sang, he 
thong dien trung ha thg khu U,V,X,Y cua 
TTHC huyen

Nang cdp, sira chua cau Soc Ung, ap Soc 
Qua xa Tan Hung

Tong so

20.000

Nang cap duimg Bac Nam 
Tay 7 den Dong Tay 11)
Nang cap duimg Dong Tay 1 (Doan tir Quoc 
lo 13 den giao duimg DT 756C)
Nang cap duimg Dong Tay 4 (Doan tir Bac 
Nam 1 den duimg BSc Nam 7)___________
Xay dung muong, ke, cong ngang duimg tir 
nga 5, xa Tan Hung di hudng cau Due, xa 
Phudc An____________________________
Nang cap, sira chua duimg tir ap Dong Tan 
di ap Cha Lon, xa Minh Dire



Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025

SI I Trong doTrong doDanh muc

Tong so

+ ket dir+ ket dir

71 (3.000)12.00060.000 15.000 15.000 12.000

Nang cap, kien cd hoa sudi Xa Cat (2.500)72 13.70022.000 16.200 16.200 13.700

73 3.0003.0003.500 3.000

74 1.5001.5001.700 1.500

77.000 2.000 31.218 (16.100)301.600 220.308 22.800 66.584 77.000 31.218 204.208 22.800 48.484 22.70622.706

1 2.600 2.100 2.100 2.100 2.100

2 3.0005.000 3.000 4.100 1.1004.100 1.100

3 2.000 1.600 1.6001.600 1.600

4 450450 450500 450

5 350400 350 350 350

6 1.9404.500 1.940 2.940 1.0002.940 1.000

7 2.8002.8003.600 2.800 2.800

8 4.30013.500 8.000 3.700 4.300 8.000 3.700

9 3.2003.200 5.600 2.4007.100 5.600 2.400

10 (5.000)Xay dimg Tnrang THCS Tan Khai 4.8284.828 61.112 9.700 23.084 23.50070.000 66.112 9.700 28.084 23.500

11 11.500 3.800 7.70013.500 11.500 3.800 7.700

XD Truong Mam non Minh Dire12 (5.000)10.00010.000 17.000 2.500 4.50022.000 22.000 7.500 4.500

13 (500)2.8005.700 5.000 1.200 1.000 2.800 4.500 1.200 500

14 9.50013.500 12.500 3.000 9.500 12.500 3.000

15 1.0003.500 2.500 2.500 1.5001.500 1.000

16 1.0001.600 1.0001.000 1.000

Trang 5

Nang cap tuyen dudng QL13 vao Trung tarn 
y te huyen Hon Quan

XD 12 phdng hoc truemg TH&THCS Minh 
Dire

Tong mire 
dau hr

Von phan 
cap

Von XDCB Von tang thu 
khac

Xay dung duemg lit Trung tarn xa An Phu 
ket ndi vdi dudng phia Tay Qudc 10 13 
(hudng di cum cong nghiep Dai Tan).

Sira chua 05 phdng hoc va xay mdi nha ve 
sinh giao vien truemg TH&THCS Minh Tam

Xay dung hang rao diem le truemg TH Minh 
Tam

Xay dung 06 phong hieu bp + 02 phong 
phuc vu hoc tap Truemg MN Thanh Binh

Xay dung 12 phdng hoc Truong TH Tra 
Thanh

Xay dung 02 phdng phuc vu hoc tap Truemg 
MN Tan Hipp

So quyet dinh 
phe duvet 

chu tnrong 
dau hr/ phe 
duyet du an

25//NQ-HDND 
ngay 12/11/2024

25//NQ-HDND 
ngay 12/11/2024

55/NQ-HDND 
ngay 17/12/2021

55/NQ-HDND 
ngay 17/12/2021

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

5752 ngay 
24/12/2021

5877 ngay 
30/1272021

3332 ngay 
12/7/2021

Ke hoach dieu chinh von dau tu cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-UBND ngay 01/8/2024 eda UBND huyen)

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von tinh ho 
try 110 

phdng hoc

Von XDCB Von tang thu 
khac

Von sir 
dung dat

Tang (+)/ 
giam (-)

5916 ngay 
31/12/2021

3330 ngay 
12/7/2021

Von cac 
chuimg trinh 

muc tieu

Von cac 
chuang trinh 

muc tieu

5917 ngay 
31/12/2021

3856 ngay 
11/8/2021

3334 ngay 
12/7/2021

3333 ngay 
12/7/2021

2207 ngay 
31/1272020

3335 ngay 
1277/2021

Von tinh ho 
trgllO 

phdng hoc

Xay dung 04 phdng hoc + tuemg rao + san 
chai truemg MN Tan Ltyi________________
Xay dung 04 phdng hoc Truemg MN Tan 
Hiep________________________________
Xay dung 12 phdng hoc Truemg THCS Tan 
Hung________________________________
Xay dung 08 phdng hoc va nang cap san be 
tong truemg THCS Dong Na

Giao due_____________________________
Xay dung 04 phdng hoc va nang cap nha ve 
sinh truemg TH&THCS An Phu___________
Xay dung 06 phdng chirc nang Truong 
TH&THCS An Phil____________________
Xay dung bep an, hang rao, san be tong va 
lam mai che truemg MN Minh Tam

Xay dung 04 phdng hoc Truemg Mam non 
Tan Ltyi

Xay dung duemg Dong Tay 11, giai doan 1 
(doan tir QL13 den duemg Bac Nam 3)

Tong so



Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong soX long so
+ ket dir+ ket dir

17 1.0003.500 1.500 1.000 2.500 1.5002.500

18 350350 2.450 2.1003.200 2.450 2.100792 ngay 7/5/2021

20 (1.800)2.000 1.800 1.800

(1.800)21 2.000 1.800 1.800

23 2.000 1.800 1.8001.800 1.800

24 XD 08 phong hoc tnrong MN Thanh An 2.500 3.00013.000 2.000 2.500 3.000 7.500 2.0007.500

25 2.000 2.500 3.00014.800 7.500 2.000 2.500 3.000 7.500

(2.000)26 3.406 8.00021.000 13.406 2.000 3.406 8.000 11.406

27 2.200 2.000 2.0002.000 2.000

28 9.00012.500 9.000 9.000 9.000

29 6.00023.400 6.000 6.0006.000

30 4.0006.000 2.00014.100 6.000 2.000 4.000

31 2.000 2.000 2.00014.900 6.000 4.000 2.000 6.000

Dau tir trang thiet bi cho cac trucmg hoc32 1.0001.000 1.000 1.000 1.000

33 3.0003.000 3.000 3.0003.000

950 (10.000)25.647 6.000 12.900 5.79751.132 35.647 6.000 22.900 5.797 950

1 8001.000 800800 800

Xay dung nha van hoa ap Binh Phu2 700750 700700 700

3 700750 700 700 700
TrangS

Von sir 
dung dat

Xay dung 04 phong hoc trucmg TH&THCS 
Thanh Binh

Xay dung 04 phong hoc truong TH&THCS 
An Khucmg

Xay dung 05 phong hieu bp Truong THCS 
Tan Hung

Xay dung 04 phong hoc truong TH&THCS 
Tan Hiep

Xay dung 04 phong hoc truong TH&THCS 
Minh Tam

XD 04 phong hoc + 06 phong bo mon 
truong TH Thanh An

Xay dung 08 phong bo mon va cac phong 
chuc nang, hanh chinh quan tri trucmg 
THCS Thanh An, xa Thanh An,

XD muong thoat nude, san be tong truong 
THCS Dong No

Xay dung 10 phong hoc Truong TH&THCS 
Tan Hiep.

Xay dung nha van hoa ap Hung Lap B, xa 
Tan Hung

So quyet dinh 
pile duvet 

chu tnroTig 
dau tir/ phe 
duyet dir an

55/N'Q-HDND 
ngay 17/12/2021

3H/NQ-HDND 
ngay 14/12/2023

21/NQ-HDND 
ngai 12/12/2022

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay SFlflOl 1

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-llBND ngay 01/8/2024 ctla UBND huyen)

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von XDCB Von tang thu 
khac

Von phan 
cap

Von XDCB V6n tang thu 
khac

Tang (+)/ 
giam (-)

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Xay dung 08 phong hoc Trudng Mam non 
Tan Khai, thi Iran Tan Khai, huyen Hdn 
Quan___________________________

Xay dung 12 phong hoc, bp mon Trudng 
Tieu hoc Tan Hung B, xa Tan Hung, huyen 
Hdn Quan

Xay dung 08 phong hoc + 08 phong chirc 
nang, bp mon Trudng Tieu hoc Tan Khai B, 
thi Iran Tan Khai, huyen Hdn Quan

Tong mtre 
dau tir

Trong do

Von cac 
chirorng trinh 

muc tieu

Trong do

Von cac 
ch iron g trinh 

muc tieu

Dau tu co sd vat chat dap ung tieu chuin vd 
trudng chuan qudc gia_____________________
Van hoa__________________________________
Nang cap, stra chua nha van hoa cac ap tren 
dia ban xa An Phu (nha van hoa ap TSng 
Hach, Pho Ld, Sdc Rul, An Tan)



Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong so ...X XTong so
+ ket dir

4 1.0001.200 1.000 1.0001.000

Xay dung nha van hoa ap 4 xa Minh Tam5 700750 700700 700

Xay dung nha van hoa ap 3 xa Minh Tam6 700750 700 700 700

7 3.000 3.0003.000 3.000 3.000

8 785 785785 785 785

9 230300 230 230 230

10 512512 512 512 512

11 3.0003.0003.000 3.000 3.000

12 3.0003.000 3.000 3.0003.000

13 3.000 3.0003.000 3.000 3.000

14 500 500750 500 500

15 370 370400 370 370

Xay dung cong hang rao TTVH huyen16 5.700 5.7008.200 5.700 5.700

17 950950985 950 950

(10.000)18 22.000 10.000 10.000

(5.500)1.000 8.46834.621 8.196 11.154 5.80347.365 40.121 8.196 17.654 5.803 8.468

1 1.0001.000 3.600 1.4001.400 6.0006.800 6.000 3.600

2 1.5001.5001.500 1.500 1.500

Trang?

Tong nnrc 
dau hr

Von XDCB V6n tang thu 
khac

Nang cap, siia chua nha van hoa cac ap tren 
dia ban xa Thanh Binh (nha van hoa ap 
Dong Phat, S6c Rang, Cha La, Xa Cat) va 
mua sam trang thiet bi cac nha van hoa

Thiet che van hoa, the thao thon ap, khu pho 
ciia UBND xa Tan Hung (Xay dung, sua 
chua nha van hoa tren dia ban xa Tan Hung)

Xay dung hang rao nha van hoa soc 6, san 
BTXM nha van hoa ap 3, cong nha van hoa 
ap 1, xa Minh Tam

Xay dung Nha van hoa ap Long Ho xa Tan 
Hung

Xay di/ng, sira chua nha van hoa xa Minh 
Dire

XD nha van hoa, cong nha van hoa ap So 
Nhi

Nang cap, sira chua nha van hoa soc 5 xa 
Minh Tam

Thiet che van hoa, the thao then ap, khu pho 
ciia cac xa (xay dung, sira chua nha van hoa 
tren dia ban xa Thanh An)

Thiet che van hoa, the thao thon ap, khu pho 
ciia cac xa (xay dung, sira chua nha van hoa)

Nang cap, sira chua Nha van hoa ap 23 Lon, 
xa Phudc An

Cai tao, sira chua tru so, hoi truemg UBND 
xa Minh Dire va mua sam trang thiet bi

So quyet dinh 
phe duvet 

chu tnrorig 
dau hr/ phe 
duyet dir an

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

2487 ngay 
30/10/2018

Von sir 
dung dat

Von cac 
chirong trinh 

muc ticu

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von cac 
chirimg trinh 

muc tieu

Tang (+)/ 
giam (-)

Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-UBND ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von phan 
cap

Von tang thu
4- ket dir

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

4825 ngay 
14/10/2021

3308 ngay 
9/7/2021

Von XDCB 
khac

Nang cap, sira chua nha van hoa cac ap tren 
dia ban xa Minh Tam (nha van hoa ap 1,2, 
soc 5, soc 6, soc vang)

Trung tarn van hoa TDTT huyen Hon Quan 
(doi img ngan sach huyen)__________________
QLNN - AN NINH - QU6C PHONG
Xay dung mo tong Tru so bo phan tiep nhan 
va tra ket qua (bo phan mot cira)

Trong do

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Trong do

Von tinh ho 
tro-110 

phong hoc



Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025

STT T rong doDanh muc Trong do

Tong so Tong so

+ kSt dir+ ket dir

3 2.2683.000 2.706 2.268 2.706 438438

4 1.100 1.000 1.000 1.000 1.000

5 1.2001.200 1.200 1.200 1.200

6 195 195 195195 195

7 XD nha lam vice Cong an xa Thanh Binh 970 970 970970 970

8 396 54450 450 396 54 450

9 3.6004.400 3.600 3.600 3.600

10 4.000 3.500 3.500 2.700 8002.700 800

11 2.100 2.000 2.000 2.0002.000

12 9001.150 900 900 900

13 6.500 6.000 6.000 6.000 6.000

XD chot dan quan bien gicri thuoc xa An Phu14 (1.500)2.600 2.000 500 5002.000

15 (4.000)5004.900 4.500 4.500 500

16 800800 800 800 800

17 Sira chira nha bia ghi danh liet sy xa Tan Lai 500500 500 500 500

18 Sira chira nha lam vice 01 cira xa An Phu 300300 300 300 300

19 1.0001.0004.900 2.000 2.000 2.000

150 100 2.00015.250 6.250 4.000 2.150 100 6.250 4.000
Xay dimg cac cong trinh phuc vu Y te1 4.00012.000 4.000 4.000 4.000

2 2.0003.000 2.000 2.000 2.000

150150 Trang &
100

Tong mire 
dau hr

Von XDCB Von tang thu 

khac

Nang cap, sira chira tru so UBND xa Thanh 
Binh

Nang cap, sira chira hoi truang va 
trang thiet bi xa Minh Tam

Nang cap. sira chira NghTa trang Liet sy 
huyen (doi img ngan sach huyen)

Virng loi can cii hau can - ky thuat huyen 
Hdn Quan

Xay dimg nha a DQTT huyen, nha xe, nha 
true ban noi vu va tiep cong dan

Dau tu trang thiet bi cac phong hop true 
tuyen va Hoi truang UBND huyen

Cai tao khuon vien truac nha bia ghi danh 
Liet sy

Cai tao san noi bo, nha bao ve va nha xe 
UBND xa Thanh Binh

XD chot dan quan bien gidi thuoc xa Minh 
Tam

Cai tao, nang cap nha bia ghi danh liet sy xa 
Phudc An

So quyet dinh 
phe duyet 

chu tnrcmg 
dau hr/ phe 
duyet dir an

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

21/NQ-HDND 
ngay 12/12/2022

09/NQ-HDND 
ngay 29/7/2022

09/NQ-HDND 
ngay 29/7/2022

30/NQ-HDND 
ngay 9/11/2023

10/NQ-HDND 
ngay 20/4/2023

10/NQ-HDND 
ngay 20/4/2023

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

23/NQ-HDND 
ngay 14/7/2023

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

15/NQ-HDND 
ngay IX/7/2024

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

Von phan 
cSp

Von str 
dung dat

Von cac 
chirong trinh 

muc tieu

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von XDCB V6n tang thu 
khac

Tang (+)/ 
giam (-)

20/NQ-HDND 
ngay 5/7/2021

10/NQ-HDND 
ngay 29/5/2024

Ke hoach dieu chinh von dau tu- cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-UBND ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von cac 
chiromg trinh 

muc tieu

Von tinh ho 

try 110 
phong hoc

Nang cap, sua chira hoi truang UBND xa An 
Phu

3329 ngay 
12/7/2021

Von tinh ho 
try 110 

phong hoc

Xay dung edng, hang rao va nha a doanh trai 
cho edng an xa Minh Tam, Phudc An 

yTI

Sira chua, nang cap Tram Y te cac xa: Tan 
Hiep, Tan Lai va Thanh An, huyen Hdn 
Quan________________________________
Sira chua tram y te xa Tan Hung__________
Sira chira tram y te xa Minh Dire

150
100

150
100

150
100

2
4 _______________ _______ 100

4 IM: U"'- z/TJ

mua sam

Nang cap, sira chira tram y te xa Thanh Binh 
va mua sam may vi tinh



Ke hoach dieu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025

STI Danhmuc

Tong so Tong so
+ ket dirkhac

c 25.600 25.600 25.600 25.600

D 13.328 582 12.746 13.328 582 12.746

E 8551.550 1.550 2.405 2.405

F 37.998 20.547 7.751 3.800 5.900 37.998 7.751 5.90020.547 3.800

3.030 500 3.030 500

Trang 9

Tong mire 
dau fu-

So quyet dinh 
phe duvet 

chu tnrorig 
dau hr/ phe 
duvet du- an

Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025 (Tai Quyet dinh 
so 2207/QD-UBND ngay 01/8/2024 cua UBND huyen)

Von str 
dung dat

Von sir 
dung dat

Von XDCB Von tang thu 
khac

Tang (+)/ 
giam (-)

Von phan 
cap

Von tinh ho 
tr?110 

phong hoc

Von phan 
cap

Von cac 
chircmg trinh 

muc tieu

Von XDCB Von tang thu 
+ ket dir

G 
H

7.080
66.749

3.550
66.749

7.080
66.749

3.550
66.749

Trong do
Von cac 

chtrong trinh 
muc tieu

Trong do

Von tinh ho 
tro 110 

phong hoc

Von phan cap xa dSu tir XD NTM; NTM 
nang cao_________________________________
Von Chirong trinh MTQG phat trien 
KTXH viing dong bao DTTS
Von Chirong trinh MTQG giam ngheo ben 
vfrng______________________________________
Von tat toan cac cong trinh giai doan 2021- 
2025______________________________ '

Von chuan bj dau tir_____________________
Dir phong


